63. 1314 novembre 21 Vendramino barbiere 
64. 1314 dicembre 9 Benvenuto da Castagnè 
65. 1314 novembre 20 Manfredino sarto 
66-69. 1314 dicembre 9 Bonaverio di Castello, Guglielmo Beltrame, Gaiardo Beraldi, Filippo 

Grassi 
70-71. 1314 dicembre 10 Giovanni Ferro, Donato Ferro 
72-75. 1314 dicembre 12 Bono detto Veglus da Venezia, Manfredo da Cervara, Archerio, 

Giovanni fabbro 
76. 1314 dicembre 15 Marino Vendelino da Venezia 

Deposizioni dei testi prodotti dagli Avvocati: 
77. Formula titolatoria 
78-79. 1314 novembre 22 Marco Boça, Corrado detto Trivella 
80-84. 1314 novembre 23 Giovanni Miglio, Giacomino Cariola, Giovanni Capra, Nassio da 

Zerman, Corbellano mugnaio. 
85-87. 1314 novembre 24 Andrea Ferro delle Navi, Marco Teneoso, Bertolino Baldacchini 
88. 1314 novembre 23 Simone mugnaio 
89. 1314 novembre 25 Belciglio Baldacchini 
90-91. 1314 novembre 27 Zanusio da Casacorba frate Giovanni da Zeriol 
92-93. 1314 novembre 26 Gabriele Ottonello, Giovanni Bordonale 
94-95. 1314 novembre 30 Dolcecare Nicoletto, Pantalone beccarius 
96. 1315 febbraio 14 Terminus assignatus partibus ad habendum copiam omnium 

predictorum et ad opponendum et de novo ad producendum quicquid 
partes producere volunt. 

97. 1315 febbraio 21 Exceptiones opposite pro parte dominorum Advocatorum. 
98. 1315 febbraio 21 Terminus ad habendum copiam excepcionum, ad replicandum et ad 

comparendum. 
99. 1315 febbraio 28 Terminus datus parti dictorum dominorum advocatorum ad 

probandas suas exceptiones. 
100. 1315 marzo 7 Termini prorogatio. 
101. 1315 marzo 14 Termini prorogatio. 
102. 1314 aprile 2 Termini prorogatio. 
103. 1315 aprile 8 Termini prorogatio. 
104. 1315 aprile 12 Productio capitulorum partis dominorum advocatorum. 
105. 1315 aprile 12 Citatio testium et eorum iuramentum. 
106. 1315 aprile 12 Exceptiones et protestationes contra predicta capitula quod non sint 

admittenda. 
107. 1315 aprile 17 Iuramentum testium. 
108. 1315 aprile 17 Termini assignatio ad declarandum capitula. 
109. 1315 aprile 18 Protestatio. 
110. 1315 aprile 19 Replicationes ex parte comunis. 
111. 1315 aprile 19 Non admittitur restitutio petita. 
112. 1315 aprile 21 Protestatio. 
113. 1315 aprile 22 Responsio ad protestationem. 
114. 1315 aprile 20 Protestatio quod restitutio sit admittenda. 
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115.1-2 1315 maggio 3 Quedam protestatio di Ziliolo Tempesta.  
Productio capitulorum; eorum tenor. 

116.1-6 1315 maggio 6 Replicationes pro parte comunis. 
Productio cuiusdam protestationis et capitulorum. 
Requiritur quod exhibeant instrumenta legitimantia personam Petri 
de Vale procuratoris et curatoris dominorum advocatorum 
Petita restitutio in integrum pro parte comunis.  
Tenor capitulorum productorum pro parte comunis.  
Exceptiones pro parte comunis. 

117.1 1315 maggio 8 Replicationes contra predicta. 
117.2 Curatorium ad lites: copia dell’atto di nomina di Pietro Valle a 

curatore di Ziliolo Tempesta del 3 maggio 1315. 
118.1 1315 maggio 9 Productio instrumenti procurationis.  

Pasio da Fontane presenta le sue replicationes. 
118.2 1315 maggio 7 Tenor dicti instrumenti di nomina di propri procuratori da parte di 

Ziliolo Tempesta. 
119.1-2 1315 maggio 9 Replicationes pro comuni.  

Capitula pro comuni. 
120. 1315 maggio 10 Exceptiones et replicationes contra comune. 
121. 1315 maggio 12 Termini prorogatio. 
122.1-2. 1315 maggio 13 Productio quarumdam replicationum comunis.  

Capitula comunis. 
123. 1315 maggio 15 Produtio replicationum contra comune. 
124. 1315 maggio 15 Terminus ad habendum copiam et ad opponendum. 
125. 1315 maggio 16 Petitur dari dilatio ad probandum et datur terminum ad habendum 

copiam cuiusdam scripture. 
126. 1315 maggio 16 Presentazione dello Iuramentum prestitum per dominum Çiliolum 

Advocatum il 3 maggio 1315. 
127. 1315 maggio 17 Responsio quod non est danda dillatio parti comunis ad probandum. 
128. 1315 maggio 19 Dicitur dilationem esse dandam. 
129. 1315 giugno 5 Terminus ad producendum omnia iura partium et ad conveniendum 

ad audiendum sententiam. 
130. 1315 giugno 5 Dicitur et petitur dilationem eciam dandam parti comunis ad 

probandum. 
131. 1315 giugno 5 Dicitur dictam dilationem non esse dandam. 
132. 1315 giugno 5 Pronunciatio quod capitula producta debeant admitti, salvo iure non 

admittendorum tempore definitive. 
133. 1315 giugno 5 Terminus assignatus partibus ad probandum. 
134. 1315 giugno 5 Protestatio contra comune. 
135. 1315 giugno 7 Productio interrogationum fiendarum testibus utriusque partis. 
136.1-4. 1315 giugno 7 Commissio. 

Relatio.  
Commissio iustificationis interogationum. 

137.1-4. 1315 giugno 9 Commissio citationis testium pro parte comunis.  
Commissio.  
Relatio. 

138. 1315 giugno 9 Iuramentum testium comunis. 
139. 1315 giugno 9 Protestatio contra comune. 
140. 1315 giugno 9 Iuramentum testium comunis. 
141.1-2 1315 giugno 10 Commissio citationum testium dominorum Advocatorum.  

Rellatio citationum testium. 
142.1-3 1315 giugno 10 Productio capitulorum contra comune.  

Capitula.  
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Terminus ad allegandum utrum capitula sint admittenda Capitula 
143. 1315 giugno 10 Presentatio testium. 
144. 1315 giugno 10 Quedam pronunciatio et ratificatio. 
145. 1315 giugno 10 Protestatio contra eam. 
146.1-16. 1315 giugno 10 Iuramentum testium.